臺中市甲安埔廠商協進會
第一屆第六次會員大會
會議記錄

[image: ]

日   期：	111年03月15日
時   間：	下午5：30
地   點：	大甲 潮港城【台中市大甲區中山路一段876號】
電  話：	04 2687 2070

臺中市甲安埔廠商協進會
第一屆第六次會員大會

議 程：
一、17:00~17:30  報到
二、17:30~17:35  理監事季例會-開始
                主席:白政忠 司儀:王明章
三、17:35~17:45  2022年度第一季財務彙報
                2022年度工作計畫
                討論提案
六、17:45~18:00  主席致詞&來賓致詞
七、18:00       季例會餐敘

一、討論提案：
案由一：本會111年度第一屆第二年活動執行計劃表，提請審查案。
說明：1.業經本會第一屆第六次理監事會議審查通過。
      2.詳細資料如P.3說明，請審查。
決議：決議通過
案由二：本會111年度第一屆第二次財務預算計畫，提請審查案。
說明：1.業經本會第一屆第六次理監事會議審查通過。
      2.詳細資料如P.4說明，請審查。
決議：決議通過
[bookmark: _GoBack]

1. 臺中市甲安埔廠商協進會2022年度工作計畫表
[image: ]

2. [image: ]臺中市甲安埔廠商協進會2022年預算表

臺中市甲安埔廠商協進會2021年結算表[image: ]
4
image2.png
EF T R ARG 20225 BTG E

CRFARRE-G VA
BEFCETERY

o

06A 148
(=)

L¥AREE
CBESEWE
BEFEETEARE

[N

09A138
(=)

¥ AEES
CBESEWE
BEFEETEARE

[N

124278
(=)

e

LBESFHE
EEFERBETARET

image3.png
EYTFRAREHES 202582~ EHBEAELR

REmYY
LS L) "
FEAE emurizs
o
TTeaes |RAGEETNR 73000 EETIT)
ZEE (55000014 S 143
512 % £ (520000 1
si35000
3 lmms % (55000 4
2% (550009
ERZEK (55000 S0
5 |ewrr |mens soo0| 12844
EEL POLO% - HERERRER $400,000 201,847
s [senrn 5120000 20,000
o lamans |smress si00000 25 601
7 |ex 5100000 5705
8 |miw AR 23 $100,000 78,500
EEES S ELEaS 3 $10.000 72,180
0 |EfEFss8 TREARBTARSY 50,000 11,500
REES S 4 EXLE TR LS $30,000 7459
L |saEs® LA A £ 50,000 30,000
ENETY) T o0 P
EET $136,358 19,500
ot 52236358 $23363%
o
F N

£ d

image4.png
YT I RRAABEE20USE-EMBRIR

n B
R 2 e #E HE
£l e TR HERE P
1 |erer M | 20000 s 220500
ommmLs - 1zmA | sisom
| B SR 52,000
2FE (55000014 s 14
5132 F & (5200000142
15000
2 |msaA =F (53.000)" 442
=% (550094
BELFR (55,0000 0
3 [sEER FRER SO0 | 112184
ENNEEY EREIFEST SO000 2077
5 |mEnRR $120,000 150,000
6 |@mzak FRREER '$300,000 125,681
7 |ax 5100000 5705
[ e 5100000 78,500
9 |muE e §70,000 72,180
0 |asgess 5 EREEARTE $50,000 11,500
T [za% BEECED] 30,000 | 7,450
PENEETEY] ESTREL] 30,000 [ 30,000
T [esw CI I SO0 9,59
R S135.000 | 9,500
I
Ty $2.305,000 | $2.205.000 |
B s
HEEH

e

image1.jpeg
S

2 HFRIERmREIHEES